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DERMEDIC REGENIST Naprawczy krem na noc, 50 ml
 

Cena: 81,34 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent BIOGENED S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest DERMEDIC REGENIST Naprawczy krem na noc i w jakim celu się go stosuje?

Dermedic Regenist Naprawczy krem na noc przeciwdziała degeneracyjnym zmianom w skórze pojawiającym się z wiekiem.
Intensyfikuje wytwarzanie białek strukturalnych, przyspiesza odnowę naskórka, poprawia elastyczność oraz jędrność skóry.

W nocy zdolności podziału komórek naskórka i jego odnowy osiągają najwyższy poziom w dobowym cyklu aktywności skóry.
Wzmożona w tym czasie produkcja czynników wzrostu GFs połączona z aktywnym działaniem Kompleksu Sirtulare poprawia strukturę
powierzchni, skóry, zwiększa jej barierowość oraz hamuje procesy degeneracyjne zachodzące z wiekiem.

Innowacyjny kompleks Sirtulare, powstały w wyniku połączenia Fitoretinolu, Fitomelanin i Oleju arganowego, stymuluje i intensyfikuje
procesy rewitalizacyjne w skórze. Zwiększa produkcję kolagenu oraz poziom ceramidów.

Receptura kremu została dodatkowo wzbogacona o proteiny sojowe i kwasy oleinowe, które poprawiają gęstość skóry oraz
wspomagają magazynowanie wody w jej komórkach.

Korzyści:

Przeciwdziała degeneracyjnym zmianom w skórze pojawiającym się z wiekiem
Przyspiesza i intensyfikuje proces odnowy naskórka
Stymuluje wytwarzanie białek strukturalnych, kolagenu oraz ceramidów, które stanowią podstawę budulcową epidermy
Chroni komórki skóry przed stresem oksydacyjnym i neutralizuje skutki jego oddziałania
Przywraca elastyczność oraz jędrność skóry
Hypoalergiczny z wodą termalną

Dla kogo?
Zalecany do nocnej pielęgnacji skóry z widocznymi objawami starzenia, czyli zmarszczkami mimicznymi i statycznymi.

Składniki aktywne Naprawczego kremu na noc DERMEDIC REGENIST:
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Woda termalna - Woda hipertermalna niskozmineralizowana, mająca charakter wodorowęglanowo-sodowo-krzemionkowo-
wapniowy, która swoją czystość mikrobiologiczną oraz wyjątkowo korzystny układ minerałów zawdzięcza 27 000 lat
przenikania przez warstwy skał wodonośnych położonych na głębokości ponad 2100 metrów pod ziemią. Wydobywana
systemem artezyjskim, w temperaturze od 50 do 75 stopni Celsjusza, zachowuje idealną czystość mikrobiologiczną. Woda ta
zawiera wyjątkowo korzystny układ minerałów, wspierający terapeutyczne działanie produktów Dermedic.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
Tokoferol oraz octan tokoferolu - to witamina E w standardowej oraz w formie estrowej, która warunkuje mniejsze tłuszczenie
się. Oba są bardzo skutecznymi przeciwutleniaczami, które zwalczając wolne rodniki hamują procesy starzenia się wywołane np.
promieniowaniem UV. Ponadto oba zapobiegają one utlenianiu się cennych składników tłuszczowych zawartych w
kosmetykach.
Masło Shea - jest bogatym źródłem witamin oraz kwasu stearynowego i oleinowego, którym zawdzięcza doskonałe właściwości
nawilżające oraz dodatkowe działanie fotochronne. Masło Shea jest również powszechnie stosowane w leczeniu spierzchniętej
skóry, otarć i zaskórników. Dzięki największej ze wszystkich tłuszczy roślinnych zawartości witamin, allantoiny, trójgllicerydów i
innych substancji dodatkowych ma niezwykle silne działanie pielęgnacyjne. Działa nawilżająco i natłuszczająco na skórę, która
staje się gładka i miękka. Oprócz tego chroni ją przed wysuszaniem, opóźnia jej starzenie się i powstawanie zmarszczek.
Wykazuje działanie regenerujące, powoduje pogrubienie skóry przez wspomaganie magazynowania wody w komórkach skóry.
Szczególnie korzystnie działa na skórę suchą, ubogą w tłuszcz i słabo nawilżoną, łuszczącą się, pękającą, spierzchniętą i
starzejącą się. Chroni skórę przed wiatrem i promieniami słonecznymi. Jest naturalnym filtrem przeciwsłonecznym o faktorze
3-4. Dzięki zawartej w nim allantoinie przyspiesza gojenie się ran, podrażnień i stanów zapalnych. Jest używane do wygładzania
blizn. Normalizuje rogowacenie naskórka. Nadaje skórze delikatny, zdrowy wygląd. Znajduje zastosowanie również w
przypadkach alergii, łuszczycy i dermatoz. Zmniejsza świąd i natłuszcza chorą skórę. Masło karité działa korzystnie na każdą
skórę. Nie jest komedogenne, działa łagodząco i kojąco również na cerę trądzikową i tłustą.
Parafina Ciekła - Środek nawilżający i zmiękczający skórę, tworzący warstwę okluzyjną, która zapobiega utracie wody ze skóry
przez odparowanie. Ma doskonałe właściwości natłuszczające. Często wykorzystywana w produktach dla skóry wrażliwej,
atopowej oraz dla dzieci. Jest skutecznym i bezpiecznym składnikiem w walce z suchą skórą. Nie podrażnia, a jako olej
mineralny jest czysty i prosty przez co wrażliwość na niego jest bardzo rzadka, np w porównaniu z olejami pochodzenia
roślinnego, dzięki czemu jest przyjazna dla osób z alergiami.
Kompleks Sirtulare - To nowatorskie połączenie Phytomelatoniny tj. melatoniny pochodzenia naturalnego, jednego z
najsilniejszych antyoksydantów. Phytoretinolu, czyli prowitaminy A pochodzenia roślinnego, nie wykazującej efektów
drażniących. Przyspiesza odnowę naskórka, wykazując działanie normalizujące w procesach różnicowania keratynocytów oraz 
Oleju arganowego, oleju młodości, produkowanego z nasion arganii żelaznej, bogatego w antyoksydanty i nienasycone kwasy
tłuszczowe, które przywracają gęstość i spoistość naskórka. Kompleks ten wykazuje działanie stymulujące autoodnowę
komórek poprzez pobudzenie wytwarzania białek strukturalnych, które wpływają na mechanizmy odnowy komórek skóry.
Działanie antyoksydacyjne dzięki pobudzeniu ekspresji enzymów Sirtuiny (SIRT1) odpowiedzialnych za zmniejszenie uszkodzeń
spowodowanych stresem oksydacyjnym, a także działanie regenerujące za sprawą pobudzania aktywności fibroblastów,
zwiększenia produkcji kolagenu oraz uzupełnienia poziomu ceramidów.
Likopen - to związek należący do karotenoidów, który jest naturalnym przeciwutleniaczem występującym w większości
czerwonych i różowych owoców, przy czym pomidory mają najwyższą zawartość likopenu. Ma on wiele korzyści dla skóry,
takich jak ochrona przed uszkodzeniami słonecznymi, właściwości przeciwstarzeniowe i odnowa komórek skóry. Likopen może
pomóc chronić kolagen przez rozpadem i opóźnić pojawienie się drobnych linii, zmarszczek i przebarwień skóry. Oprócz
nawilżania skóry, poprawy jej struktury i elastyczności, likopen pomaga również w naprawie uszkodzonych komórek.
Bakuchiol - stymuluje obrót komórkowy skóry, wygładza drobne linie i zmarszczki oraz poprawia koloryt, hamuje powstawanie
przebarwień i polepsza strukturę skóry. Jest również antyoksydantem, co oznacza, że może zapewnić pewną ochronę przed
szkodliwym działaniem wolnych rodników i niekorzystnym działanie czynników zewnętrznych.

Jak stosować DERMEDIC REGENIST Naprawczy krem na noc:

Sposób użycia:

Nanieść równomiernie warstwę preparatu na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu i pozostawić do wchłonięcia.

Co zawiera DERMEDIC REGENIST Naprawczy krem na noc:

Skład:
AQUA, CYCLOPENTASILOXANE, CYCLOHEXASILOXANE, SORBITAN OLEATE, POLYGLYCERYL-3 POLYRICINOLEATE, PROPYLENE
GLYCOL, ISOPROPYL PALMITATE, C12-15 ALKYL BENZOATE, PARAFFINUM LIQUIDUM, CERA MICROCRISTALLINA, HYDROGENATED
CASTOR OIL, SODIUM HYALURONATE, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, TOCOPHERYL ACETATE, SODIUM CHLORIDE, ARGANIA
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SPINOSA KERNEL OIL, BAKUCHIOL, SOLANUM LYCOPERSICUM FRUIT EXTRACT, AVENA SATIVA (OAT) KERNEL EXTRACT, VITIS
VINIFERA FRUIT EXTRACT, LITHOSPERMUM OFFICINALE ROOT EXTRACT, OCTYLDODECYL MYRISTATE, DEHYDROACETIC ACID,
BENZYL ALCOHOL, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, PARFUM.
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